
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
02.07.2004 0:00

Treść
 

                    Uchwała  Nr XXI/125/2004             

                      Rady Miejskiej  w Osieku

                     z dnia 28 czerwca 2004 rokuxml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-

-com:office:office" />

 

 

w sprawie:  przyjęcia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku.

 

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art. 7 ust. 1 pkt 6, art.40 ust.1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku  o   samorządzie   gminnym   ( tekst   jednolity   Dz. U. z   2001 r.  Nr 142,   poz.  
1591 z późn.  zmianami ) oraz art.110 ustawy  z dnia 12 marca 2004 roku  o pomocy społecznej (
Dz.U.Nr 64, poz. 593 ) Rada Miejska uchwala , co następuje :

                                     § 1

 

Przyjmuje się Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

                                   § 2



 

Wykonanie uchwały powierza się   Burmistrzowi  Miasta i  Gminy w Osieku i  Kierownikowi  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Osieku.

                                   § 3

 

Traci  moc  uchwała  Rady Gminy w Osieku Nr XIII/82/92  z dnia 29 grudnia  1992 roku  w sprawie
nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Osieku.

                                 § 4

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

                                  § 5

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.

STATUT Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku (27.00 Kb)

 Przewiń do początku

http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/Statut_OPS.doc

